
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 53»

Администрации города Красноярска
ул. Львовская, 43, г. Красноярск, 660013 

телефон (391) 266-94-11,266-94-59 
E-mail: sch53@ mailkrsk.ru  

ИНН/КПП 2462023278/246201001 
ОГРН 1022402059074

ПРИКАЗ

02.09.2022 № 05-05-75

Об организации платных 
образовательных услуг

На основании Устава МАОУ СШ № 53 и на основании опроса родителей о 
предоставлении платных образовательных услуг
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАОУ СШ № 53 с 05.09.2022 года оказание
дополнительных платных образовательных услуг «Страна выученных уроков» для 
учащихся начальных классов согласно тарифам, утвержденным Постановлением 
администрации города Красноярска от 30.08.2021 № 650.
2. Организовать в МАОУ СШ № 53 с 02.10.2022 года оказание
дополнительных платных образовательных услуг «Дошколенок» для детей 
дошкольного возраста, «Углубленное изучение предметов общеобразовательной 
программы» согласно тарифам, утвержденным Постановлением администрации 
города Красноярска от 30.08.2021 № 650.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Эрдман

mailto:sch53@mailkrsk.ru

		2022-12-19T14:40:32+0700
	Эрдман Елена Викторовна




